
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

RESOLUCION No. 05.Q.1J. 9049 

EDUARDO GUZMAN RUEDA 
DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO 

JURIDICO DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE -se han presentado a. este Despacho: tfes testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía CAMARGO 

CORREA, ECUADOR 'S.A.; INGENIERIA 8 CONSTRUCCIONES otorgada ante el 
Notario Cuadragésimo del Distrito Metropolitano de Quito el 28 de julio del 2005, con la 

solicitud | para. su. aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección de - Compañías y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.ICl.[C.05.1044 de 30 de noviembre del 
2005 y DJC.05.0822 de 7 de diciembre del 2005, han emitido informes favorables para 
su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03265 de 26 de agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos de 
la compañía (CAMARGO CORREA ECUADOR  S.A., INGENIERIA 4 
CONSTRUCCIONES en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Cuadragésimo del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al en de las matrices de la escritura pública 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción “al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

08.D01c2008 > 
NACCICR A 

AG 

SNT/pcs. 
EXP.153214 

Trámite No.26395 

 



  
y
A
 

0012 * 

ton esta fecha queda INSCRITA 1a pre» 
sente Resolución, bajo el NDA 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo ADT. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en al Registra Oficial 878 del 29 
de Agostg dal ño, E y 

AL AERTÍ € 
) AT TAZA 

ÉL Dr. RAÚL GAYBOR SECAIRA-———T7 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL SANTON SGUITO 

  

    

   

RAZON: De conformidad con el nuríaral cinc 
del Artícuto dleciocho de la Ley Notarial doy te 
que las COPIAS FOTOSTATICAS que anteceden, 
SELLADAS Y FIRMADAS por mí, es mb roducción 

al ORIO A pta 9 tal 

  

      

       

  

        

    A—ANDRADE TORRE 
UADRAGESIMA ENCARO AD > 

  

De, Oswaldo Mejía Espinosa 

  

 


